Empresas Homologadas e Adjudicadas: S.H. INFORMATICA LTDA, com sede na Rodovia BR 

163, Km 267,9 - Fundos, s/nº - Fundos - Zona Rural, na cidade de Dourados - MS, inscrita no 

CNPJ nº 06.048.539/0001-05, para os lotes 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 7.410.907,12 

(sete milhões e quatrocentos e dez mil e novecentos e sete reais e doze centavos), e TRACK 

LAND LTDA - EPP, com sede na Rua Alagoas, nº 396, Sala 801, Bairro Jardim dos Estados, na 

cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 05.738.058/0001-50, para o lote 03, 

perfazendo o valor total de R$ 257.985,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e novecentos e oitenta 

e cinco reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de Dezembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Pregoeiro